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Продажа 4-комнатной квартиры
242.7м², 2/2 этаж
26 000 000 ₽

 242.7м²   2   4

Иркутск, Байкальская, 352/4

 
Захленюк Мария
Агент +7 (908) 663-18-25

zahlenyuk.mariya@century21.ru

Иркутск г, Октябрьский округ, Байкальская улица 352/4, 4 комн., общ. пл. 242.7
кв.м., жил.пл. 71 кв.м., комнаты 16/21/16.5/17.5, кухня 17.2 кв.м., 2/2 этаж, окна
на солнечную сторону, 2 санузла, хороший ремонт, В продаже замечательный
таунхаус для ценителей комфорта и безопасности! — площадь 228 кв м — 2
этажа и цоколь — свой участок 1,5 сот с зоной барбекю — теплый гараж —
сауна/баня В целом о поселке: Элитный коттеджный поселок «ГринЛэнд»
расположен по направлению Байкальского тракта в 1 километре от города.
Поблизости проходят маршруты общественного транспорта, находятся
супермаркеты. В ста метрах от поселка расположен пляж, а неподалеку —
яхтклуб. Объект с подведенными городскими коммуникациями (холодное
водоснабжение, отопление от бойл... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-
kvartiry-2427m2-22-etaz
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